АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ГОРОД ОЛЕНЕГОРСК С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

о т  2 8 . 0 5 . 2 0 2 4   №  2 6 5 - р
г . О л е н е г о р с к

О составе Совета по поддержке и развитию малого и среднего

предпринимательства при Администрации муниципального округа город

Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области

В соответствии с постановлением Администрации города Оленегорска

от 29.12.2023 № 836 «Об утверждении Положения о Совете по поддержке и

развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации города

Оленегорска с подведомственной территорией», протоколом заседания Совета

по поддержке и развитию малого и среднего предпринимательства при

Администрации города Оленегорска с подведомственной территорией от

20.05.2024, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального округа город Оленегорск с

подведомственной территорией, принятым решением Совета депутатов города

Оленегорска от 05.10.2021 № 01-22рс:

1. Утвердить прилагаемый состав Совета по поддержке и развитию

малого и среднего предпринимательства при Администрации муниципального

округа город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской

области.

2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации города

Оленегорска от 09.10.2023 № 505-р «О составе Совета по поддержке и

развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации города

Оленегорска с подведомственной территорией».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Оленегорска                                                                И.Н. Лебедев

УТВЕРЖДЕН

распоряжением Администрации

города Оленегорска от 28.05.2024 № 265-р

Состав

Совета по поддержке и развитию малого и среднего

предпринимательства при Администрации муниципального округа город

Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области

Лебедев

Иван Николаевич

- Глава города Оленегорска

(председатель Совета)

Стёпкина

Оксана Ивановна

- заместитель главы Администрации города –

начальник управления экономики и финансов

(заместитель председателя Совета)

Сазонов

Максим Вадимович

- генеральный директор ООО «Стройтехсервис»

(заместитель председателя Совета)

Попова Евгения

Викторовна

- начальник отдела экономического развития в

составе УЭФ Администрации города

Оленегорска

(секретарь Совета)

Гаджигадаев

Загидин Магидинович

- директор ООО «Кристалл»

Гасанов

Афраил Аваз оглы

- индивидуальный предприниматель,

руководитель магазина «Джинсовик»

Денисова

Анастасия Сергеевна

- ведущий специалист отдела экономического

развития в составе УЭФ Администрации города

Оленегорска

Климковецкая

Людмила Игоревна

- инспектор ЦЗН 1 категории Оленегорского

кадрового центра

Кочеткова

Алеся Михайловна

- ведущий специалист отдела экономического

развития в составе УЭФ Администрации города

Оленегорска

Кузьмина

Светлана Михайловна

- специалист 2 категории производственно-

технического отдела инженерной службы МКУ

«УГХ» г.Оленегорска

Лямина

Карина Арташесовна

- директор ГОБУ «Многофункциональный

центр предоставления государственных и

муниципальных услуг Мурманской области»

(Отделение по г. Оленегорску),

депутат Совета депутатов города Оленегорска

Мальсагов

Абу-Саид Ахматович

- директор ООО «Эталон»

2

Поповский

Александр Сергеевич

- индивидуальный предприниматель

Пашинский Сергей

Сергеевич

- начальник МКУ «УГХ» г. Оленегорска

Сафронова

Наталья Васильевна

- директор магазина «Дукан»,

депутат Совета депутатов города Оленегорска

Стрельцова

Лариса Васильевна

- индивидуальный предприниматель,

руководитель магазина «ПрофКосметика»

Строна

Оксана Юрьевна

- индивидуальный предприниматель,

руководитель Интеллектуального семейного

центра «РАДУГАkinect»

Тарасова

Татьяна Александровна

- индивидуальный предприниматель,

руководитель сети магазинов «Плюшки от

Танюшки»

Черней

Людмила Михайловна

- индивидуальный предприниматель

Черней

Сергей Дмитриевич

- индивидуальный предприниматель

Шопов

Илья Александрович

- директор ООО «Союз»

Юмашева

Людмила Владимировна

- индивидуальный предприниматель,

руководитель магазина «Дом»

_______________